ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района)
от  25 июня 2014 года                                                                                  № 42/11
Об утверждении формы списка избирателей на   выборах депутатов представительных органов   муниципальных образований, входящих в состав Кировского муниципального района Ленинградской области, третьего созыва  14.09.2014 года
В соответствии с частью 1 статьи 8 Областного закона  от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,   территориальная  избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) постановляет:
Утвердить форму списка избирателей на выборах депутатов  представительных органов   муниципальных образований, входящих в состав Кировского муниципального района Ленинградской области, третьего созыва 14.09.2014 года (прилагается).
Заместитель председателя ТИК                                              О.В. Астудинова
Секретарь  ТИК

                                                Ю.В.Тимофеева